fretat, Panormum vadit , & tarn palacium , quam

regem recipit Frickricum ad manus fuas , fed ar-

datus, &obfe(Tus in ipfopalatio a Gualterio de

Palear. cancellario, captus abeoeft, ¿^tandera.

nodurno tempore fug* prifidio libeiratus , ve-

nienfque per marc Salcrnum, exinde in Terram

Labqris fc confère , ubi cum Neapolitans injens

pugnamdevicit, & fugavit eofdem , flrage ma

gna fada ex eis, & Giffrido de Monte Fufcolo,

quem fibi capitancum prxfèccrant capto , & vin-

culis mancipato .

M С С V I I I.

Mcnlé Januarii in vigilia EpiphanixRoffridus

Cafinenfis Abbas fuperius memoratus , congrega -

tis militibus, & fervientibus tcrrxfux, Se Baro-

num circumpofitorum , qui fibi ex gratia libenter

obfcquebamur , una cum dominis Aquini, & Mal-

gcr. Sorello civitatem Sorx prxcancibu; hoc qui-

bufdam ipfius Abbatis confanguineis , qui de Sora

erant , nodurno tempore intrat , eamque ad opus

recipit, Sc fidelitatcm Innocentii Papx , qui in

fuccurfum Abbatis ipfius mittit Sccphanum de

Fofla nova camerarium fuum , cum exfortio mi-

litum Campanorum , qui Conradum tune Sorx

comitem fc in Sorella recipientem ardat , & obfi-

det, & male fibi caventem intus Sorellam cepit,

qui pro fua redemptione roccam Arcis in manus

didi camerarii refignavit . Tune etiam Broccum ,

& Pefclum folidum amifit.

Eo anno Innocentius Papa in Vigilia S. Johannis

Baptiftx menfe Junii , vcnitabUrbe adSandum

Germanum, ubi abipfoAbbatc RorFrido magni

fiée reeeptus eft , Sc tarn ipfe , quam fratres fui

domini Cardinales in neceflariis omnibus honori-

fice procurati .

Tune venientes ad ipfum Petrus de Celano, Sc

Riccardus Fundanus comités, cum eis de fuccur-

fu regis Fridcrici ftatuit, & de defenfione regni

in hunemodum, videlicet ut ipfi comités fint ma-

giftri capitanei , quibus fuper iis omnes intendant

a Salcmo ufqueCepcranum, ficut a mari ufque

ad mare protenditur tradus terra:, falvo ftatuco

Regio, quo Celanus comes, & magifter juftitia-

rius Apulix , ac Terrx Laboris , Se falvo mandato

regio, quod fadum eft comiti Fundanode ci vita-

te Neapolitana , ut fit fpecialis Redor ipfius, in

telligentes hoc quantum ad propria negotia civi

tatis j fed quantum ad fuccurfum regis , & ad de-

fenfioncm , Se ad pacem regni omnes commu-

niter intendent hiis duobus . Quicumque or-

dinationem iftam receperint ad invicem fibi pa

cem obfervent, & fi quifquam ab aliquo fuerit

offenfus , non ftatim reoffendat eumdem , fed

apud prxdidos comités qucrelam deponat, qui

cam fecundum rationem , ac regni confuetudi-